[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» августа 2023 г.                                                                                 № 727/01-03
г.п. им. Свердлова

О признании утратившими силу
постановлений администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - администрация) постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации от 05.02.2007 № 07 «О запрете выхода граждан и выезда транспортных средств на лед водоемов МО Свердловское городское поселение Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»;
1.2. Постановление администрации от 18.02.2010 № 19 «О запрете выхода граждан и выезда транспортных средств на лед водоемов МО Свердловское городское поселение Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»;
1.3. Постановление администрации от 05.09.2012 № 224
«Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму
и профилактика терроризма на территории МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
на 2012 – 2014 годы»;

1.4. Постановление администрации от 10.07.2014 № 247
«О внесении изменений в постановление администрации
МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области №176 от 18.06.2014 г.»;

1.5. Постановлении администрации от 17.12.2015 № 702 «О запрете выхода граждан и выезда транспорта на ледовое покрытие водных объектов
на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

1.6. Постановление администрации от 13.02.2019 № 76/01-07 «Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2019 год»;
1.7. Постановление администрации от 07.08.2020 № 240/01-07 «Об установлении рублевого эквивалента величины порогового значения размера стоимости имущества, находящегося в собственности и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан, зарегистрированных
на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений среднедушевого дохода и размера муниципального
жилищного фонда»;

1.8. Постановление администрации от 25.08.2020 № 281/01-07 «Об утверждении Положения о проведении соревнований по авиамодельному спорту на кубок главы администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области»;
1.9. Постановление администрации от 06.04.2021 № 125/01-07 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки эффективности налоговых расходов в муниципальном образовании «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

1.10. Постановление администрации от 30.04.2021 № 178/01-07 «О защите территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
от ландшафтных пожаров в весенне-летний пожароопасный период
в 2021 году»;

1.11. Постановление администрации от 20.07.2021 № 346/01-07 «Об опубликовании списков избирательных участков для организации и проведения досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области пятого созыва»;
1.12. Постановление администрации от 31.08.2021 № 416/01-07 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области»;

1.13. Постановление администрации от 10.01.2022 № 1/01-07 «Об установлении рублевого эквивалента величины порогового значения размера среднедушевого дохода и размера стоимости имущества, находящегося
в собственности и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан, зарегистрированных на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

1.14. Постановление администрации от 10.01.2022 № 2/01-07 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
на 1 квартал 2022 года».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Всеволожские вести» приложение «Невский берег» и размещению
на официальном сайте администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по социальным вопросам
и организационной работе Ю.Ф. Рейхерт.

Глава администрации                                                                                В.И. Тулаев